
Referat FAU, onsdag 8.11.2023 kl 18:00 

Haugerud Ungdomsskole 

Dato:  08.11.2023  Referent:  Kristin Bråthen 

Sted: Haugerud Ungdomsskole Personalrommet   

Klasse: Disse er innkalt:  Vara Møtt Forfall 

8a Tove Haugland Udon  Veronica Humlen  x  

8b Faaukh Ahmed  Jorunn Nordgård  x  

8c Noor Al-Swafi Norin Hassan x  

8d Ali Kuluman Kirsti Ånstad x  
8e Andrea Alejandra Franco Moreno Morten Overwien Sletten x  

9a Amine Hashem Peipei Ma x  

9b Youssef Fiqhi Petter Bøckman  x 

9c Christian Winther Attia Begum Begge tilstede  

9d Laila Meland Gro Sigrid Trehjørningen x  

9e Ahmed Osman Arab Marta Pezoa-Nodeland Begge tilstede  

10a Kristin Bråthen Sarla Cecilie Nøttestad Begge tilstede  

10b Shazia Sahab Shukri Abdullahi Omar x  

10c Fikriye Ince Derya Secilmis x  

10d Claudia Sofia Coelho Campos E Silva Fakhrema Slimazada Gjest: Anders 
Nilsen 

X 
 

10e Tove Heesbråthen Hanne Silkebekken x  

 

 

 



 

Sak  Ansvarlig Frist 

1 Inneklima på skolen: 
Skolen melder om dårlig inneklima og svært kalde rom, kontorer og klasserom på vinterstid. 
Det er meldt inn flere klager, saken har vært oppe i AMU møter og det er søkt om midler, 
men søknad har blitt avslått.  Skolen orienterer om situasjonen, og om målinger som er utført 
og vi diskuterer hvordan FAU kan bidra til å bedre situasjonen for elevene og de ansatte ved 
skolen. 
 
Informasjon fra skolens ledelse, ved assisterende rektor Håkon Madsen 
 

Nytt skolebygg er planlagt klart fra 2028. Mange hundre barn skal ha sine skoleår i det 
gamle bygget. Det er minst fem år til et nytt bygg er på plass, det er mange viktige 
skoleår. 
Bygningstekniske avvik eller hendelser registreres av skolen i Ora. Skolen opplever at 
de ikke blir hørt når de går tjenestevei med bekymring for inneklima og 
bygningsmessig kvalitet. 
  
Problemene med bygget er mange: 

• Ustabil varme og luftlevering. Grunnet feil plassering av sensorer og automasjon som 
ikke virker.  

• Vinduene er skiftet. Det gjør at det blir tettere. Det blåser ikke gjennom vinduene, på 
godt og vondt. Det betyr at det blir mindre frisk luft inn da ventilasjonsanlegget ikke 
tilfører nok luft. 

• Det gjøres radonmålinger og måles CO2-vivå. Skolen har mye data på dette. 

• Gjennomsnittsmålingene av for eksempel temperatur forteller ikke sannheten om 
inneklima. Det er store avvik på maks- og min-temperatur. Det er disse verdiene som 
sier noe om det reelle inneklima på skolen. 

 

  



Skolen har sendt varsel om mulig brudd på arbeidsmiljøloven til hovedverneombudet, hms-
avdelingen og grunnskoledirektøren. Det er avholdt møter med blant annet skoleledelse, 
lamu (lokalt arbeidsmiljøutvalg) og osloskolens byggledelse. Det er vedtatt diverse tiltak etter 
disse møtene. Det gis ikke inntrykk av at det vil skje betydelige endringer med skolens 
inneklima som oppfølging av varselet: 

• Noen tiltak er allerede avklart i leietakermøte og tilfører derfor ikke noe nytt 

• Noen er allerede avklart 

• Noen tiltak kan ha noe for seg 
 
Rapport fra 2019 forteller at skolen har en restlevetid på fem (!) år. Det er gjort noe tiltak 
etter dette. De viktigste feilene og manglene er ikke utbedret. Det er skrevet rapport fra 
driftsleder med avvik. Disse rapportene overleveres fau. 
 
Skolen har avtalt møte med bystyrerepresentant Arina Aamir i desember. Hun har vist 
interesse for de elendige bygningsforholdene på skolen. 
 
Nylig hendelse: det rant vann ut fra lampa på det ene toalettet. I forbindelse med forsøk på 
reparasjon ble det feilaktig kuttet en ledning som kuttet nett i skolen. Dette førte til at 
skolen, midt i undervisningstiden, var uten nett. Det ble funnet soilrør med en halv meter 
lang sprekk under denne prosessen. Det er tidligere reparert solirør, dette soilrører ble da 
ikke undersøkt. 
 
Skolens ledelse uttrykker bekymring for hva som plutselig kan ryke og hvilke konsekvenser 
det vil få for den normale driften av skolen, elevenes læring og læreres arbeidsmiljø. 
 
Fau diskuterer hva vi kan gjøre:  

• invitere presse, invitere politikere.  

• Opplæringsloven sier noe om at det er krav om trygt skolemiljø. Dette kan klages inn 
til statsforvalteren.  



• Forskrift om miljørettet helsevern gjelder fra juli 2023, mye av dette er ikke i orden på 
skolen. Forskrift om miljørettet helsevern - Lovdata 
 

Utdanningsetaten har ansvar for bygningsmassen.  
 

 
2 Besøk fra Politiet, Forebyggende avdeling 

Politiet forebyggende er på besøk. De er politikontakter for Haugerud og tilhører 
forebyggende avdeling på Stovner politikammer. Politiet er ofte inne og gjør 
bekymringssamtaler, jobber med straffesaker for førstegangs straffbare handlinger hos 
ungdom. Jobber tett med skolen og bla. barnevernet for sammen å jobbe for ungdommen. 
De er ofte involvert i voldelige konflikter som kan vare over tid. De fleste ungdommer er ikke 
involvert i disse konfliktene. Generelt er det rolig i Haugerud-området nå. Det er ikke grunn til 
å være generelt bekymret for ungdommen. Det foregår mye forebyggende arbeid i området. 
Klubbene, idrettslaget, bydelen har mange tilbud.  
 
Det er ofte lite voksne ute. Politiet ønsker flere voksne ute der ungdommen er. Fredager og 
lørdager er de mest aktuelle dagene i tidsrommet 18-22. Trosterud skole arrangerer 
natteravn fredager. Fau skal diskutere å bli med i natteravn.  
 
Politiet arrangerer stormøte i området for ulike aktører og uttrykker at det er ønskelig at fau 
er representert på disse møtene. Neste møte er i månedsskiftet november/desember. 
 
Politiet forteller at de ser at tilbudet om sommerjobb har positiv innvirkning på miljøet. Det 
de mye roligere i området i sommermånedene nå som det tilbys sommerjobber.  
 

  

3 Natteravn 
Det er et ønske fra Trosterud FAU at også Haugerud FAU og foreldre ved Haugerud skole 
bidrar til ravning i området. Kontakt med Trosterud FAU er opprettet. Mer info kommer til 
møtet. 

  

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2003-04-25-486


 
Leder i fau undersøker med Trosterud skole og frivilligsentralen hvordan de arrangerer. Vi er 
forberedt på at det kan være vanskelig å dra med seg foreldre til å stille, det er ønsket fra fau-
gruppa at vi forsøker 

4 FAU Arbeidet – Datoer og planer 
Gjennomgang av årshjul og datoer (evt kommunikasjonsform mail/whatsapp) 
Informasjon om og oppdatering av FAU området på skolens webside samt info om tidligere 
TEAMS gruppe. 
 
Årsjul er sendt ut på e-post. 
Watsappgruppe er opprettet 
Det er sendt ut invitasjon til teamsgruppen til noen i fau. 
Referatene kan legges på skolens hjemmeside. Mangler fau vedtekter og en del rutiner. 
 

  

5 Eventuelt:   
Saker innmeldt fra foreldre via klasse-representantene 
 
Sak fra forelder: Er det et stort merkepress på skolen. Ønske om å invitere noen fra 
handicapforbundet. Hvilke verdier har vi? Hvor godt har vi det i Norge? Saken diskuteres i 
neste møte. 
 

  

6    

  
 
 

  

  
Ventilasjonsanlegg og oppfølging videre. Disse melder seg til å danne en gruppe sammen 
med leder og nestleder: 
Anders Nilsen 93259410 anders.nilsen@obf.oslo.kommune.no 
Faaukh Ahmed fra 8b 

  

mailto:anders.nilsen@obf.oslo.kommune.no


 
Møtet avsluttes kl 1955 
 

 
 

 

Neste møte Torsdag 30. november kl 18:00 

  


